1

台灣女科技人學會

第四屆第一次理監事聯席會議紀錄

會議時間：106 年 10 月 29 日（日） 16:50~17:00

會議地點：西子灣統一渡假村會議室

出席人員姓名：（第四屆理監事改選後之當選人）

理事―宋順蓮、高惠春、洪文玲、林滿玉、周芳妃、林筱玫、李孟倫、張雲清、

薛仲娟

監事―吳嘉麗、蔡麗玲

請假人員姓名：（第四屆理監事改選後之當選人）

理事―無

監事―郭紅珠

主席：宋順蓮

紀錄：王彥婷

壹、 報告事項：第四屆第一次會員大會理監事選舉，實際出席會員人數共 26 位，委

託書 26 張，總投票數 52 票，其中理事選舉廢票 5張，監事選舉廢票 1張。理事

選舉有效票 47 票，監事選舉有效票 51 票。

理事當選人如下：

宋順蓮、高惠春、洪文玲、林滿玉、周芳妃、林筱玫、李孟倫、張雲清、薛仲娟

監事當選人如下：

吳嘉麗、蔡麗玲、郭紅珠

貳、 討論提案：

一、 案由：第四屆第二次理監事會議時間與地點，提請討論。

說明：預計將於三個月內召開第二次理監事會議；請各位理監事預留開會時間，

以利理監事會議順利召開。

決議：線上決議時間地點。

參、 臨時動議：

一、案由：未來秘書長制度設立

說明：目前會務皆由理事長找助理協助處理，未來建議設立固定的秘書長職位，

對於會務的延續性與交接較穩定。

決議：同意由第四屆理監事研議。

肆、 選舉第四屆常務理、監事及理事長。

2

一、 選舉說明：

理事：由九位理事相互選舉出三位常務理事，並於三位常務理事中，九位理事推

選出一位理事長及一位副理事長。

監事：三位監事相互選舉出一位常務監事。

二、 常務理事、理事長、副理事長選舉

（一） 推選票務工作人員：

發票人 王彥婷

唱票人 王彥婷

監票人 蔡慧玲

計票人 王彥婷

（二） 選舉得票數：宋順蓮 8票、高惠春 6票、林滿玉 4票

（三） 當選人：

常務理事（三位）宋順蓮、高惠春、林滿玉

理事長（一位）宋順蓮

副理事長（一位）高惠春

三、 常務監事選舉

（一） 推選票務工作人員：

發票人 王彥婷

唱票人 王彥婷

監票人 蔡慧玲

計票人 王彥婷

（二） 選舉得票數：2票

（三） 當選人：

常務監事（一位）吳嘉麗

四、 移交。

第三屆理事長將第三屆期間（民國 104 年 10 月 30 日至 106 年 10 月 29 日）之檔

案、財產及人事等有關清冊一式三份移交第四屆理事長，由監事會召集人(常務

監事)監交，並於十五日內接收完畢，分別簽章後，第三屆、第四屆理事長及團

體各存一份。第三屆、第四屆理事長為同一人時仍須辦理移交。

伍、 散會